РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛИКИНО-ДУЛЁВО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

Р Е Ш Е Н И Е
О передаче нежилых помещений, находящихся
в собственности городского округа Ликино-Дулёво,
в безвозмездное пользование Главному управлению записи

актов гражданского состояния Московской области

(Главное управление ЗАГС Московской области)

На основании Гражданского Кодекса РФ, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава городского округа Ликино-Дулёво, обращения Главного управления ЗАГС Московской области
Совет депутатов городского округа Ликино-Дулёво
Р Е Ш И Л:

1.
Передать в безвозмездное пользование на 2019 год Главному управлению записи актов гражданского состояния Московской области нежилые помещения:

- нежилое помещение общей площадью 33,6 кв.м., номера на поэтажном плане 11,12, расположенное на 1 этаже здания по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Дрезна, ул. Революции, д. 11;
- помещения ЗАГСа в многоквартирном доме, назначение: нежилое, общая площадь 137,5 кв.м., расположенные по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево, ул. Калинина, д. 2-а, пом. 23,25-27,29-32,70.

2.
Учреждению «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Ликино-Дулёво» заключить договор безвозмездного пользования на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3.
Решение вступает в силу с 01.01.2019.

4.
Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании городского округа Ликино-Дулево «Информационный Вестник городского округа Ликино-Дулёво» и разместить на официальном сайте «округ-лд.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво Филиппова О.Г.
Председатель Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво                                                                 О.Г. Филиппов

Глава городского округа
Ликино-Дулёво

                                Е.К. Рунов
Принято решением Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво

от 27.12.2018 № 260/19